Ministério da Educação
                Universidade Federal de Santa Maria
                Centro de Educação Física e Desportos
                Departamento de Métodos e Técnicas Desportivas

RESULTADO FINAL: EDITAL 008/2024 CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS FIEX – Equoterapia 5ª Fase

O Prof. Dr. Fernando Copetti, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do

projeto Institucional FIEX “Equoterapia - Quinta Fase”, torna público o resultado final do

processo de seleção de acadêmico(a) da UFSM para 01 (uma) Bolsa de Extensão

Universitária, conforme Resolução 01/2013.

Candidato Classificação

Letícia Bordin Savian 1º Colocado – (Bolsista)

Marcelo Carvalho Cogo               1º Suplente

Santa Maria, 30 de abril de 2024.

Prof. Dr. Fernando Copetti

Coordenador do Projeto